ἀποτλησοῦ) πληρε plenus, πληρώ implico,
partiārium ο πληρώμη, τὸ πληρόορ crasis πληροῦ,
compositum ἀποτλησθε, α uerbo ἀποτλησώ.

καὶ ἀπαξιστῶς, ὡς ἐν τοῖς χριστοῖς ἄγε-
δη προσῆκε τὸ χρεῶσθε: δύτω Καὶ ἐν τροφῇ ἄρτῳ
ἐκπληρώσει τὴν χρέαν, καὶ ὑδωρ θρασενσε τὴν
Δίκαιην τοῦ οἰκαίου, Καὶ σαΐκις προμάτωρ πα-

ἡδονίματα, πρός τὰς ἀναγκαῖας χρείας τὸν ιχώ
τοῦ σώματος διάστασις σώσασθαι.

Et semel in uniuersum, ut in iudicamento præire
conuenit utile, sic et in abo panis explicabit indigen-
tiam, et aqua sedabit situm sauo, et quæ ex legumi-
nibus obsoniari, ad necessarios usus robur corpori pos-
sunt conseruare.

Et ut semel omnia uno uerbo complectar, ut in ue-
ste comparanda, rationem in primis constare oportet
utilitatis: ita in abo panis usus explicuerit, id quo opus
est ad alimentum: aque potus sedauerit situm homini in-
tegræ ualeitudinis, quibus accedent ea pulmenta, quæ ex
leguminibus ad usus tantam necessarios facta, tuenda
sunt integræ corporis firmitati.

ἄπλωτος) ἄπλωτος semel, ἄπλωτος simpliater;
denuo, et summatim, quæ duo aduerbia simul iun-
guntur, ut etiam dicitur, ἄπλωτος, id est, uniuersus.

ἀνθυματικὸν, ἀνθυμωτόν, ἀνθυμωτον, ἀνθυμέση-
να, ἀνθυμητον: uerbale δὲ ἀνθυμα, τοι ἀνθυμα- Pag. 95.
τος, τοῦ ἀνθυματος.

Versu. 13.

ἴγεθαι) οὐ γένομαι, infinitius οὐ γένεθαι, cra-
sis γένεθαι, id est, præire, et tunciam primas partes
obtinere.

χρεῶσθε) χρεία, usus, οὐκ οὐχ χρεώσκε utilis, χρε-
ῶσθε util. Substantiū capitur pro utilitate.

τροφῆς) τρέφω nutrio, οὐ τροφή alimentum, abus.

ἐκτακτούσθε) πληρόω, Fut. πληρώσω, compositum
ἐκτακτούσω, forsitan scribendum hic ἐκτακτούσῃ,

et post ἀρχατενση in subiunctio: nam Budaeus uerit, expleuerit et sedauerit, quanquam et Latini Indicatiuum quandoque sic usurpare solent, ualebis pro ualeas.

Pag. 95.

Versu. 13.

Σωφρομάτωρ) απείρω, Futurum αὐθῶ, Præteritū actuum ἐπιδίκα, Paßium ἐπιδίκαμαι, Verbale τὸ αἴρμα, τῷ αἴρματος, per εἰλιτ etiam τὸ τέλμα ἀ τέλω, τὸ τέρμα ἀ πεῖρω.

Ibidem.

Versu. 13.

πνοὴματα) ὁπάσω, ὁπήσω, ὕψικα, ὕψικαι, compositum τὸ πνόψικαι, uerbale τὸ τὸ πνόψικα, τῷ πνοὴματῳ.

Cod. G 15.

Versu. 13.

Versu. ult.

ἀναγκαιάς) ἀνάγκη, necessitas, ὁ ἀναγκαῖος necessarius, ut ab ἀκμῇ ἀκμαῖος, ἀβία, βιοῦ.

ἰχώ) ἰχνέ, φύλοι ἰχνοῖ, τὰ ἰχώ. Pag. 16.

Σώματι) δὲ σῶμα, τῷ σώματῳ, τοῦ σώματος. Plato dictum putat σῶμα quasi σῆμα, id est, sepulchrum, quod corpus sit tanquam sepulchrum animæ.

Quamvis autem non statim occurant uocum themata, non tamen protinus à rimando supersedebimus, præsertim ubi aliqua deducendi spes affulscrit: uerbi gratia, neutra que in μα desinunt, à præterito paſſiuo deducuntur, et uerbalia sunt, fingamus igitur thema, à cuius significatione nomen ipsum non multum abladat: σῶμα idem est quod ὑγιαῖνω, sanus sum, et ualeo, unde legitime formari possit τὸ σῶμα, ut prius χρῶμα à χρώω, nō tamen uisitatum est σῶμα, sed σώζω, quemadmodum nec χρώω, sed χρώλω, que dicta sunt per pleonasimum litteræ ζ, autusmodi plurima sunt